
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                      12.  února  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

     Dva celky hostí vezou body - Slavia B z Jáchymova a překvapivě SKK D z Chebu. Ostatní domácí 
uhrávají povinné body i s větší dávkou štěstí. Třeba v Útvině (sahalo po výhře ašské Béčko) nebo 
v Chodově. Když se ani Kraslickým nepodařilo nachytat Ačko slávistů, zůstávají stále bez prohry a 
suverénně ovládají čelo soutěže. Je zajímavé, že v tomto kole si polepšila družstva ze spodní části 
tabulky. Druhý až pátý body nezískávají. V tabulce jednotlivců se na první místo posunul Mojžíš. Patrik 
Šebesta si právě na Slavii pokazil celkový průměr. 

Výsledky 12. kola: 
TJ Jáchymov C -  Slavia K.Vary B r.Bezouška 0:12 1563-1677   12.02. 

Sokol Útvina B -  Jiskra Aš B r.Kříž T. 8:4 1588-1567   12.02. 

TJ Lomnice B -  SKK K.Vary C r.Páv 10:2 1663-1588   12.02. 

Loko Cheb E -  SKK K.Vary D  r.Kouba 4:8 1535-1549   13.02. 

Slavia K. Vary A -  SKK Kraslice r.ved.druž. 12:0 1556-1498   12.02. 

Tabulka  družstev  po  12. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  12 12 0 0 121:23 1706 24 
 2. Jiskra Aš B  12 9 0 3 97:47 1617 18 
 3. TJ Jáchymov C  12 7 2 3 86:58 1683 16 
 4. SKK Karlovy Vary C  12 6 0 6 65:79 1616 12 
 5. Loko Cheb E  12 5 0 7 60:84 1567 10 
 6. SKK Karlovy Vary D  12 4 1 7 60:84 1579 9 + 2 
 7. TJ Lomnice B  12 4 0 8 62:82 1623 8 
 8. Slavia K.Vary B  12 4 0 8 60:84 1588 8 + 2 
 9. SKK Kraslice  12 4 0 8 57:87 1584 8 
10. Sokol Útvina B  12 3 1 8 52:92 1571 7 
 

 TJ Jáchymov C 1563 0:12 1677 Slavia K.Vary B 

 KUCHAŘ Martin 390 0:2 406 STANĚK Josef 
 BEZOUŠKA Martin 394 0:2 413 ČERNOHOUS Vladimír 
 TÓTH Antonín  st 380 0:2 440 ANČINEC    Jiří  
 BLASL  Jiří 399 0:2 418 PAVLÍK Zdeněk 
 
     Devátý nad třetím a ještě u něj doma vyhrává naprosto s přehledem. Překvapením je výkon všech hráčů. 
Domácí nemají žádnou čtyřstovku a hosté všichni. Proto jsou lepší ve všech ukazatelích – plné (o 58), dorážka  



 2

(o 56), újezdy (o 25), číslo celkem o 114. Je pravda, že domácí 1677 ještě nedělali (nejvíce 1658), na druhé straně 
tak málo, také ne (průměr 1622).  
 

 Sokol Útvina B 1588 8: 4 1567 Jiskra Aš B 

 CULEK Oto 410 2:0 353 KOLMAN Jaromír 
 DOUPNÍK Jakub 387 0:2 435 PRŮCHA  František 
 CULEK Jan (*) 376 0:2 407 HURTA Martin 
 PEJŠEK Karel 415 2:0 372 PLAVEC Jiří 
střídání: od 74. hodu: CULEK Jan + KŘÍŽ Tomáš 
 
     Vyrovnané utkání, ve kterém lépe začali domácí a v první dvojici získávají náskok 57 kuželek. Z tohoto 
náskoku je po Frantíkovi Průchovi už jenom devítka. Ve třetí dvojici i přes střídání se nedaří soupeře Martina 
udržet. Karel Pejšek ví, že musí nahrát 23. Po půlce Jirka ještě náskok zvýšil, ale pak!! Druhou dráhu – známou 
„jedničku“ Jirka nenašel. Ještě slušné plné 139, ovšem dorážka pouhých 34. Karlova odpověď 142 + 81 a domácí 
se radovali, zatímco hosté smutnili. Krásný příklad, jak se má hrát až do posledního hodu. Na padesátku se dá 
prohrát (nebo vyhrát) rovných padesát.   
 

 TJ Lomnice B 1663 10: 2 1588 SKK Karlovy Vary C 

 PÁV Jaroslav 419 0:2 423 ZEMAN  Václav 
 LUTONSKÝ Erich 390 2:0 376 ŠPAČEK Miroslav 
 JANDA Petr 419 2:0 397 ČECHURA Václav 
 FLEJŠAR Jiří 435 2:0 392 PAZDERA Pavel 
 
     V Lomnici se příliš často nevyhrává, ale čas od času se některému družstvu podaří překvapit. Podobně to 
zkoušelo družstvo SKK C. Začalo dobře, většinou se jim takto daří, protože na prvním místě chodí tradičně 
Vašek Zeman. To však bylo vše, co hráči předvedli. Celkově bylo družstvo domácích vyrovnanější a navíc 
zahrává doma svoje druhé nejlepší číslo v soutěži. Průměr mají 1623 – ani na ten hosté nedosáhli. Jediné v čem 
konkurují je počet chyb (25 : 24). Nejlepší plné Flejšar 302, dorážka Páv 141.  
 

 Loko Cheb E 1535 4:8 1549 SKK Karlovy Vary D 

 ČEGAN Vlastimil ing. 382 2:0 363 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 
 KUBÍK Jan 383 0:2 392 VANČO Josef 
 MAŠKOVÁ Yvona 376 0:2 406 SOBOTKOVÁ  Martina 
 KLEPÁ ČEK  Adolf 394 2:0 388 PEŠKOVÁ Blanka 
 
     Podle mých předpokladů mělo vyhrát domácí družstvo. Někdy se stává, že domácím se nic nedaří a hostům se 
povede zahrát trochu nad průměr. Pak při troše štěstíčka se vezou domů body. Začátek byl příznivý pro domácího 
hráče – náskok skoro 20. Kubík něco pustil. Největší rozdíl a náskok v tomto utkání  vybudovala Martina 
Sobotková – rovných 30 kuželek. V závěru se Áda Klepáček snažil utkání otočit, ale Blanka se ho držela „jako 
klíště“ – první plné 143:142, dorážka 53:53. Druhá půlka 136:133, dorážka 62:60. Radost na straně hostí.  
 

 Slavia Karlovy Vary A 1556 12: 0 1498 SKK Kraslice 

 CHMEL  Zdeněk 402 2:0 389 ŠEBESTA Patrik 
 MAZŮREK Ludvík 384 2:0 379 ŠUDÁK Jiří 
 ČERNOHOUS Ondřej 384 2:0 372 BITTMAN Milan 
 MOJŽÍŠ Martin 386 2:0 358 BENDOVÁ Eva 
 
     Do Nautilu v Chodově zavítalo družstvo Kraslic a dal se očekávat vzájemný souboj dvou nejlepších hráčů 
soutěže. Hosté byli jiného názoru a svého "žolíka" postavili hned na úvod, aby jim pomohl získat očekávané 
první body tohoto duelu. Domácí Zdeněk Chmel byl však proti a zejména díky první půlce kdy vyhrál o 31 
kuželek získal i podruhé vzácný "skalp" nejlepšího hráče soutěže, který však své prvenství v soutěži jednotlivců 
nepotvrdil a na Chodovskou kuželnu nebude vzpomínat v dobrém. Hosté se již z úvodní prohry nevzpamatovali a 
i když odehráli celkem vyrovnané souboje odvezli si kanára i přesto, že nejlepší hráč domácích Mojžíš potvrdil, 



 3

že hrát proti ženám mu stále nesedí a byl tak "galantní" v souboji s Evou Bendovou, že nabídl nejhorší dorážku ze 
svého týmu i nejvíce "fíků". Eva však držela statečně krok pouze první půlku a poté již nestačila ani zoufalému 
výkonu lídra domácích. (M.Mojžíš) 
Já bych ještě připsal:    Přestože celkový výsledek je nelichotivý, souboj byl vyrovnaný. Především zásluhou 
domácích, kteří nehrají ani svůj průměr (1582,3). Vyrovnanost na 384-6 je zajímavá, ale všichni tři měli dostat 
výprask. Hostům se nepodařila žádná čtyřstovka – ani Patrik ji nemá. Daleko nejlepší plné téměř o dvacet má  
Šudák (290), druhý Chmel a Mojžíš jen 272. Tak se dá s klidem říci, že domácí „utrpěli“ vít ězství.  

 

Nejlepší  šestka  12. kola: 

 6x J.Ančinec   Slavia B 440 6x V.Zeman         SKK C      423 

 3x F.Průcha        AŠ B   435 3x J.Páv      Lomnice B    419                

 4x J.Flejšar     Lomnice B    435 1x P.Janda  Lomnice B    419 
 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 7. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 8. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 9.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 10.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 5. 8. kolo 2791 ( 465,17 ) 11.  12. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 6.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 12.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 

NEJ . .   12   KOLA :      
Plné                    303 M.Hurta  v Útvině  !!    
 
Dorážka 152  F.Průcha  v Útvině  !!  
 
Chyby 1 F.Průcha v Útvině  ??  
 
CELKEM            J. ANČINEC           440   na SKK 1-2    
 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  12.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 444,0 298,9 145,1 3,9 6 / 6 (479) 
 2. ŠEBESTA Patrik Kraslice 439,0 291,1 147,9 1,6 7 / 7 (477) 
 3. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 428,7 292,2 136,5 6,0 4 / 6 (456) 
 4. PÁV Jaroslav Lomnice B 428,5 291,5 137,0 5,0 6 / 6 (463) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 6 (475) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 428,0 297,0 130,9 3,9 7 / 7 (523) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 427,8 296,4 131,4 7,3 5 / 6 (453) 
 8. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 425,6 295,1 130,6 7,1 6 / 6 (462) 
 9. PRŮCHA František Jiskra Aš B 422,7 287,8 134,9 3,8 5 / 6 (466) 
10. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 419,6 281,2 138,4 8,1 5 / 6 (476) 
11. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 419,4 291,5 127,9 5,6 5 / 6 (457) 
12. VANČO Josef SKK K.Vary D 418,7 293,4 125,3 8,5 4 / 6 (467) 
13. HURTA Martin Jiskra Aš B 417,9 283,7 134,2 6,3 6 / 6 (462) 
14. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 417,0 283,9 133,1 4,9 6 / 7 (484) 
15. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 416,3 293,3 123,0 6,0 6 / 6 (451) 
16. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 413,9 286,6 127,3 5,9 6 / 6 (461) 
17. BLASL Jiří Jáchymov C 412,5 279,6 132,9 7,1 5 / 6 (432) 



 4

18. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,0 289,6 118,4 7,3 4 / 6 (420) 
19. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 406,7 286,9 119,8 5,6 7 / 7 (491) 
20. JANDA Petr Lomnice B 406,2 293,5 112,7 8,3 4 / 6 (425) 
21. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 406,2 283,9 122,3 7,3 6 / 6 (456) 
22. MÁLEK Petr Cheb E 405,9 291,9 114,0 8,7 5 / 7 (443) 
23. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 402,1 274,1 128,0 6,3 6 / 7 (495) 
24. CULEK Oto So.Útvina B 399,2 280,4 118,8 8,1 7 / 7 (417) 
25. REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,7 282,3 115,3 10,2 5 / 7 (441) 
26. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 397,6 276,8 120,9 7,3 6 / 7 (460) 
27. PEJŠEK Karel So.Útvina B 395,7 283,8 112,0 9,2 7 / 7 (417) 
28. ŠUDÁK Jiří Kraslice 395,1 280,6 114,6 8,1 6 / 7 (423) 
29. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 394,5 270,7 123,8 6,2 7 / 7 (446) 
30. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 394,0 276,9 117,1 8,6 7 / 7 (477) 
31. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 391,6 280,6 111,0 9,5 6 / 6 (464) 
32. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 391,4 280,3 111,1 8,3 4 / 6 (425) 
33. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 389,8 283,1 106,7 12,6 5 / 6 (439) 
34. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 389,3 278,8 110,5 9,5 5 / 6 (442) 
35. HROMADA Lubomír Lomnice B 388,9 278,6 110,4 9,8 5 / 6 (406) 
36. KUBÍK Jan Cheb E 387,7 274,1 113,6 11,4 7 / 7 (439) 
37. CULEK Jan So.Útvina B 385,7 270,3 115,4 9,1 5 / 7 (415) 
38. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 384,6 277,0 107,6 10,8 4 / 6 (434) 
39. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 376,8 269,5 107,3 11,2 6 / 7 (412) 
40. BENDOVÁ Eva Kraslice 374,1 268,8 105,3 10,6 7 / 7 (426) 
41. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 372,3 270,5 101,8 11,2 4 / 6 (423) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 7 (445) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 417,2 273,3 143,9 4,1 3 / 7 (447) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 413,0 283,7 129,3 5,0 3 / 7 (430) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 410,8 286,5 124,3 7,0 2 / 7 (453) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 405,5 284,0 121,5 7,5 2 / 6 (409) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 6 (415) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 404,8 281,4 123,4 10,3 4 / 7 (434) 
  BENEDA Pavel Kraslice 397,7 285,7 112,0 10,3 1 / 7 (415) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 389,5 270,5 119,0 9,0 2 / 7 (400) 
  PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 7 (430) 
  BITTMAN Milan Kraslice 386,4 274,8 111,6 9,6 4 / 7 (407) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,7 269,8 114,8 10,5 3 / 7 (421) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 382,2 278,0 104,2 9,8 2 / 6 (416) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 7 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 7 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 6 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 7 (362) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 7 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 7 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 306,0 227,0 79,0 20,0 1 / 7 (306) 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

16. kolo 
       Jáchymov E, AŠ C získávají na domácích drahách body. Na dalších třech kuželnách jsou úspěšnější 
hosté. Pro mne je překvapení  výhra Lomnice C nad Déčkem v Jáchymově. Lomnice D měla volno a 
zatím si drží náskok, i když pouze tříbodový. Na dalších místech z vyrovnané trojice zůstala dvojice 
(viz zmiňovaná ztráta bodů Jách. D). Součet výkonů nejlepší šestky (2646) se dostal na první místo  
v této soutěži. V konkurenci s vyšší soutěží by se řadil na 10. místo. V jednotlivcích žádná změna – 
zatím na prvním místě další kolo zůstává H. Slavík,  přestože v tomto kole nehrál (volno družstva ). 
 



 5

Výsledky 16. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Sokol Teplá B r.ved.druž. 2:10 1588-1695   12.02. 

TJ Jáchymov E -  TJ Lomnice E r.Sittauer 10:2 1585-1547   12.02. 

TJ Jáchymov D -  TJ Lomnice C r.Besedová 2:10 1621-1641   12.02. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Sokol Útvina C r.Viewegová M 10:2 1663-1558   12.02. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš E r.Kovářová 2:10 1547-1633   12.02. 

 

Tabulka  družstev  po  16. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 14 12 1 1 127:41 1618 25 
 2. TJ Jiskra Aš  C 14 11 0 3 129:39 1607 22 
 3. TJ Lomnice  C 15 11 0 4 120:60 1589 22 
 4. TJ Jáchymov  D 15 9 2 4 105:75 1590 20 
 5. TJ Jáchymov  E 15 8 0 7 88:92 1522 16 
 6. TJ Lomnice  E 15 7 0 8 87:93 1524 14 
 7. TJ Sokol Teplá  B 15 6 1 8 86:94 1547 13 
 8. TJ Jiskra Aš  E 14 6 0 8 75:93 1573 12 
 9. TJ Sokol Útvina  C 14 5 0 9 72:96 1490 10 
10. SKK Karl.Vary  E 15 3 0 12 46:134 1478 6 
11. TJ Jiskra Aš  D 14 0 0 14 25:143 1353 0 
 

 SKK Karl.Vary E 1588 2:10 1695 TJ Sokol Teplá B 

 ČERMÁK  Vladimír 425 0:2 460 ŽIŽKA  Michal 
 KUČERA Antonín 352 0:2 389 ZRUBECKÝ Miroslav 
 BALCAROVÁ Irena 424 2:0 418 BOŠKOVÁ Marcela 
 BALCAR Luděk 387 0:2 428 BOŠKO Ivan 
 
     SKK stále hrající bez Zdeňka Dřevěného, který nevynechal žádné utkání, se nemůže vzpamatovat z jeho 
nepřítomnosti. Dnes zahrávají dvakrát přes 420 a stejně jim to na dobře hrající Teplou nestačí. „Sokolíkům“ 
schází 5 kuželek na 1700. Takové číslo znají, ale většinou jen z domácích drah. Venku se jim ho daří zahrát 
poprvé. Po delší době si spravil chuť a náladu Michal Žižka - na půlku krásných 240 a dorážka 149 (naposledy si 
zahrál doma 450 – 27.11). Stejnou dorážku má Ivan Boško a je lepší na fíky (pouze jeden). 
 

 TJ Jáchymov E 1585 10: 2 1547 TJ Lomnice E 

 SITTAUER Petr 390 2:0 377 KRÁTKÝ František 
 NOVÁ Ivana 368 0:2 384 BURIAN František 
 KOCIFAJ  Miroslav 414 2:0 402 ŠTURSOVÁ Tereza 
 TÓTH Antonín ml. 413 2:0 384 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 
     Již po několikáté (myslím třikrát) je nejlepším hráčem jáchymovského Ečka Míra Kocifaj. Na jaře se mu daří 
a stává se „nosným pilířem“ družstva. Znovu získávají body a v tabulce se posouvají stále výše. Na 300 plných 
tentokrát nikdo nesáhl. Nejblíže má Tereza 297, škoda nepovedené dorážky mohla být nejlepšímu domácímu 
hráči rovnocennějším soupeřem. 
 

 TJ Jáchymov D 1621 2:10 1641 TJ Lomnice C 

 BESEDA Jan 392 2:0 327 PROUZOVÁ Monika (*) 
 ŠTÁC Luděk 421 0:2 422 ŠIMÁČEK Petr 
 MAKAROVÁ Hana 389 0:2 433 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 PELC Stanislav 419 0:2 459 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa 
střídání: od 40. hodu: PROUZOVÁ Monika + KRÁTKÁ Petra 
 



 6

     Jak „uvádím v úvodu“, pro mne překvapující výsledek – sice o pouhých 20, ale už i proto, že na prvním místě 
se vůbec nedaří Monice. Střídající Petra je lepší skoro o dvacet kuželek, dohromady žádná sláva. Na kontě je 
mínus 65 kuželek.  Znovu důkaz, že se hraje do posledního hodu. Standa určitě viděl body doma (na půlku ještě 
přidal 6 kuželek). Druhá půlka – to byl „obrovský uragán“, který předvedla Soňa (do plných 155 proti 144). 
Dorážku Standa 53, zatímco Soňa 88 – celkem 197 : 243 !! (tentokrát ne „padesát na padesát“, ale „jen“ 46). 
Smutek v domácích očích (v některých možná i slzičky – domnívám se u Hanky, která umí více) a Lomnice C 
odskakuje o dva body v tabulce.  
 

 TJ Jiskra Aš C 1663 10: 2 1558 TJ Sokol Útvina C 

 VIEWEGOVÁ Pavla 420 2:0 384 MERTA Viktor 
 BUĎKA  Václav 423 2:0 387 STARÁ Růžena 
 HERTELOVÁ Marie 404 2:0 365 PÁNEK Luděk 
 VIEWEG Václav 416 0:2 422 TRNKA  Jaroslav 
 
     Ašské Céčko coby pronásledovatel Lomnice D si nemůže dovolit ztrácet body a už vůbec ne doma. Zahrává 
svoje tradiční číslo (průměr 1652,6, nejlepší výkon 1687) a bez problémů v každé dvojici boduje. V závěru Jarda 
Trnka odvrací hrozbu pověstného, nepříliš lichotivého výsledku a koriguje stav na 10:2. Zajímavý výsledek se 
podařil Luďkovi Pánkovi – skoro nejlepší plné 278, ale „začátečnická“ dorážka 43 + 44. Ano, někdy se to tak 
krásně „povede“. 
 

 TJ Jiskra Aš D 1547 2:10 1633 TJ Jiskra Aš E 

 POKORNÁ Františka 356 0:2 371 JANOUSCH Petr 
 BÁLINT  Marián 410 2:0 401 BRÁNICKÁ Petra 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 400 0:2 420 TOMÁŠEK Jiří 
 BRÁNICKÁ Zuzana 381 0:2 441 VICZMANDI  Tomáš  
 
     Až je mi hráčů tohoto domácího družstva líto. Stále se jim nedaří někoho nachytat a získat jejich skalp. Ani 
druhá dvě družstva (Céčko, Ečko) k nim nejsou „galantní“. Koupili do družstva novou posilu Mariána, který se 
stal nejlepším hráčem, tak snad se s jeho pomocí příště zadaří ještě ostatním a bude konečně „sláva“. Nejlepší 
výkony zápasu – plné Viczmandi  307, dorážka Bálint 140.  

Nejlepší  šestka  16. kola: 

 4x  M.Žižka       Teplá B  460 5x L.Vajdíková     Lomnice C    433 

 2x S.Šimáčková  Lomnice C  459               8x I.Boško Teplá B    428 

 5x T.Viczmandi     Aš E      441 3x V.Čermák  SKK E   425 
 

 1. 16. kolo 2646 ( 441,00 )  9. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 
 2.  13. kolo 2639 ( 439,83 ) 10. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 11. kolo 2637 ( 439,50 11. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 4. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 12. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 5. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 13.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 6. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 14. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 7. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 15.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 8. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 16.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

NEJ . .    16.   KOLA :      
Plné                    311 M.Žižka  na SKK 1-2  
   
Dorážka 159 S.Šimáčková v Jáchymově 
 
Chyby 1 I.Boško  na SKK 3-4     



 7

CELKEM            M. ŽIŽKA            460        na SKK 1-2    

Starty náhradníků:    
0. start:  BÁLINT Marián (Jiskra Aš , 15525) – připsán na soupisku 

 

Tabulka  jednotlivců  po  16.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 426,9 297,1 129,8 6,5 5 / 5 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 426,2 294,6 131,6 6,1 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,5 294,2 124,3 6,4 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 417,3 286,6 130,7 6,2 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 415,8 287,7 128,1 6,7 6 / 6 (460) 
 6. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 413,1 286,8 126,3 7,8 5 / 6 (456) 
 7. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 412,7 285,1 127,6 7,8 5 / 5 (431) 
 8. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,3 283,7 127,6 7,3 4 / 5 (447) 
 9. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 411,2 279,8 131,4 8,1 4 / 5 (446) 
10. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 409,1 286,0 123,1 6,6 6 / 6 (450) 
11. SITTAUER Petr Jáchymov  E 407,9 281,1 126,7 8,1 5 / 5 (438) 
12. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 407,3 284,6 122,7 8,3 4 / 5 (459) 
13. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 404,1 275,2 128,8 6,6 6 / 6 (453) 
14. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 403,3 288,7 114,6 10,4 5 / 5 (453) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina  C 403,0 277,4 125,6 6,8 5 / 5 (436) 
16. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 402,7 281,7 121,0 9,4 6 / 6 (451) 
17. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,7 123,0 7,4 6 / 6 (440) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 398,0 286,5 111,5 8,3 4 / 4 (426) 
19. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,9 278,6 118,3 7,0 6 / 6 (435) 
20. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 395,9 284,5 111,4 10,2 4 / 4 (432) 
21. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 393,5 282,5 111,0 9,7 5 / 5 (416) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 393,5 282,6 110,9 10,0 6 / 6 (434) 
23. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 392,9 279,1 113,8 8,6 4 / 6 (422) 
24. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 391,1 276,6 114,5 11,0 6 / 6 (433) 
25. ŽIŽKA Michal Teplá  B 386,9 269,8 117,1 10,0 6 / 6 (460) 
26. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,4 278,8 107,6 10,1 5 / 5 (420) 
27. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
28. KRÁTKÝ František Lomnice  E 383,8 275,0 108,8 12,1 4 / 4 (418) 
29. PÁNEK Luděk Útvina  C 383,1 273,0 110,1 10,5 5 / 5 (419) 
30. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 382,8 271,5 111,3 9,3 4 / 6 (420) 
31. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 380,4 273,9 106,5 10,1 4 / 6 (434) 
32. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 379,6 268,8 110,8 11,5 6 / 6 (444) 
33. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 376,3 272,3 104,0 12,7 4 / 6 (413) 
34. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 376,2 265,4 110,8 10,1 5 / 5 (398) 
35. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 374,4 265,7 108,7 13,0 6 / 6 (434) 
36. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 371,5 270,8 100,8 12,4 6 / 6 (424) 
37. POLIDAR Jan Teplá  B 366,2 264,9 101,3 14,0 5 / 6 (429) 
38. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 275,3 89,8 12,6 4 / 5 (386) 
39. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 358,5 264,5 94,0 13,4 6 / 6 (406) 
40. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 352,2 249,3 102,9 12,2 5 / 5 (400) 
41. STARÁ Růžena Útvina  C 352,0 259,3 92,7 13,9 5 / 5 (387) 
42. MERTA Viktor Útvina  C 351,2 254,7 96,5 14,4 5 / 5 (387) 
43. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,6 251,5 95,1 13,9 4 / 5 (366) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 343,4 252,9 90,5 15,2 3 / 4 (368) 
45. BURIAN František Lomnice  E 342,0 242,9 99,1 16,0 3 / 4 (384) 
46. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 332,6 249,1 83,5 19,3 4 / 5 (358) 
47. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 301,8 224,4 77,4 20,3 4 / 5 (345) 
48. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 291,6 218,4 73,3 19,0 5 / 5 (400) 
  BÁLINT Marián Jiskra Aš  D 410,0 270,0 140,0 8,0 1 / 5 (410) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 



 8

  OPITZ Roman Lomnice  D 388,7 275,4 113,3 9,3 3 / 5 (403) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 4 (420) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 384,1 275,7 108,3 11,9 3 / 6 (414) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  E 380,0 272,0 108,0 15,0 1 / 6 (380) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 378,8 258,3 120,5 10,0 2 / 5 (395) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 377,2 267,7 109,5 11,7 3 / 6 (398) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 370,0 272,3 97,7 12,3 3 / 6 (427) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,5 264,3 99,1 13,0 3 / 5 (409) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 5 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 5 (374) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 340,5 252,7 87,8 16,7 3 / 5 (378) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 5 (326) 
 

Zisk bodů pro družstvo:   
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TRNKA Jaroslav Útvina  C 23,0 / 14 (164%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 21,0 / 14 (150%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. PELC Stanislav Jáchymov  D 21,0 / 15 (140%) 0,0 / 30 (0%) 
 6. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 8. LIDMILA Petr Lomnice  D 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 9. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 10. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 19,0 / 11 (173%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. SITTAUER Petr Jáchymov  E 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. BOŠKO Ivan Teplá  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 
 
Dne 19. a 20.2. se hraje Mistrovství okresu jednotlivců. 
 
 

Příští  utkání je až    26. 02. 2011    

KvKS 1 – 13. kolo                                                    KvKS 2 – 17. kolo 
 
09:00 Slavia KV A - Jáchymov C 
14:00 SKK Kraslice - Loko Cheb E 
17:30 SKK K.Vary D - TJ Lomnice B 
10:00 SKK K.Vary C - So.Útvina B 
NE 10 Slavia KV B - Jiskra Aš B 
 
 

14:00 Jiskra Aš D - SKK KV E 
NE 10 Jiskra Aš E - Jiskra Aš C 
14:00 So.Útvina C - Lomnice D 
14:00 Lomnice C  - Jáchymov E 
NE 10 Lomnice E  - So.Teplá B 
 V O L N O - JÁCHYMOV D 

 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


